
r

P

r

h ·

,
,

Příloha č. 1 Zadávací dokumentace
Č. j. KRPH- 68285-13/čj-2020-0500NE-vz

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, '
(dále jen "OZ") l

. pro realizaci veřejné zakázky s názvem
' ' ,,Laboratorní analytické váhy"

. tg P

pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje. k

Niže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranam kup í
smlouva tohoto znění (dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

1. KupujIcF Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje
Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
Zastoupený: plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš, náměstek ředitele krajského

ředitelství pro ekonomiku
Bankóvni spojeni: Česká národní banka
Číslo účtu: 23235881/0710
IČO: 75151545
DIČ: CZ75151545
Telefon:
Datová schránka urnaid6
E-mail:
Kontaktní osoba k technickému provádění smlouvy

(dá|eG jen ,,kupujici")

2. Prodávající
Sídlo:'
Kont2ktni adresa:
Zastoupený:
IČO: '
DIČ: '
BankÓvni spojení:

Čísĺo účtu:
Telefon:
Datová schránka
E-mail:

Mettler — Toledo, s.r.o.
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha
Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha

60463031
CZ60463031
Un iCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Zeletavská
1525/1, Praha 4
5146387001/2800

qedrdcc

zapsán ý obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
26404

,(p l ;

(dále jen ,, prodávající")

l



' Článek Il.

. Předmět smlouvy
1. Přédmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat do místa plnění, za

podmínek v ni sjednaných, kupujícímu zboží, které je specifikováno v ČI. Ill. této
smlouvy a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k tomuto zboží.
Předmětem této smlouvy je rovněž instalace v místě plněni a uvedení do provozu,
odzkoušení veškerých funkci zařízení za účasti specialisty dodavatele (výrobce) a
zástupce uživatele, seznámení obsluhy s funkci přistroje v potřebném rozsahu.

2. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne
30. září 2020.

Článek III.
Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Zbožím se rozumí 1 ks laboratorních analytických vah včetně příslušensM pro
' prýcoviště chemie Odboru kriminalistické techniky a expertiz (dále jen ,,OKTE")

pro potřebu kriminalistických expertiz dle specifikace, která je podrobně uvedena
níže.
Technická specifikace nabídnutého zboží bude tvořit přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Specifikace zboží

2.1 Technické podmínky - parametry vyjadřujÍcÍ požadavky na výkon nebo funkci, pc)pis
účelu nebo potřeb, které mají být naplněny.

Laboratorní analytické váhy musí splňovat tyto minimální parametry:

> 'Měření ve kivou rozsazích: plný rozsah/jemný rozsah

> 'Maximálni váživost: plný rozsah - min. 200 gramů, jemný rozsah - min. 80
ýramů

b

> Opakovatelnost měření: 0,1 mg nebo nižší, a to při pětiprocentním zatIžení vah

> Odečítate|nost: plný rozsah - min. 1 mg nebo nižší, jemný rozsah - 0,1 mg nebo
\ňižši

> Doba ustálení hodnoty hmotnosti: max. 1,5 sekundy

> PIně automatická vnitřní kalibrace FACT (fully automated calibration technology)

> Senzory kontroly vodorovného stavu s varovným hlášením

> Linearita měření: ± 0,5 mg nebo nižší

> 'Vážicí miska - rozměry: min. 75 x 70 mm

> Motorizované otevÍráni a zavíránI dvířek krytu s možností nastavení různých
stupňů automatizace (ovládání z displeje přístroje)

> 'Barevný dotykový displej umožňující ovládáni i v laboratornIch rukavicích

> Možnost ukládání vážicích metod a ukládánI výsledků vážení
l

2



> Možnost nastavení bezpečnostního hesla pro ochranu nastavení vah

> vnější rozměry: hloubka max. 500 mm, výška max. 300 mm, šířka max. 200 mm

> Možnost snadného vyjmuti dvířek krytu a vážící misky a možnost jejich čištění
běžnými čisticImi prostředky v laboratoři

> Konektivita: min. 1 ks usb výstupu a min. 1 ks LAN výstupu

2.2 Součástí dodávky musí být návod v českém jazyce, záruční list a prohlášeni o
shodě.

3. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu.

,4. O předání a převzetí zboží bude prodávajíchn vyhotoven doklad o předáni a
převzetí zboží (např. dodací list, předávací protokol případně faktura), který bude
podepsán oprávněnou osobou. Doklad musí obsahovat identifikaci dodaného
meteriálu, množství a existují-li také Iaborační data (šarže, LIN) případně sériová
čÍsla.

5. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
kupujIci důvody odrMtnutI převzetí zboží písemně prodávajÍcÍmu sdělí, a to
nejpozději do pěti pracovních dnů od původního terminu předání zboží. Na
náČledné předání zboží se použijí ustanovení odstavců 3 a 4.

6. KupujÍcÍ je oprávněn oznámit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady
zboží, Pokud kupujici uplatni nárok na odstraněni vady zboží, zavazuje se
prcdávajÍcÍ tuto vadu odstranit nejpozději do pěti pracovních dnů nebo ve lhůtě
stánovené kupujÍcÍm, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. ProdávajÍcÍ
je >ovinen předat zboží kupujicknu po odstraněni vady dle tohoto článku. Vady
zjebné při dodáni zboží je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajícknu při převzetí zboží,
vady skryté je kupujÍcÍ povinen sdělit prodávajíchnu bez zbytečného odkladu.

7. Prodávajicí prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu ust. § 2099 a r)ás|.
OZ.

: ·
Článek lV.

Doba a místo plněni

1. ErCgávajÍcĹ je: povinen dodat zboží do místa plněni do 30. listopadu 2020.

2. DQ'sjávka bude uskutečněna po předchozí telefonické domluvě s oprávněnou
osobou k technickému provádění smlouvy.

l

3. Mŕjtem plnění této veřejné zakázky je Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje, laboratoř chemie Odboru kriminalistické techniky a
exgertiz, Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové.

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujÍcÍm, po potvrzení dokladu o předání a
převzetí zboží v místě dodáni. Doklad je oprávněna podepsat ze strany kupujiciho
osoba k technickému prováděni smlouvy.

3
· í)

b



,.

r

Článek V.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupujici nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajÍcÍho či dopravce.

2. Ne,bezpeč1 škody přechází na kupujÍcÍho převzetím věci.

Článek VI.
Kupní cena a platební podmínky

1. Cena dodávaného zboží je stanovena takto:

Laboratorní analytické váhy:

Tyä výrobcÉ xsr204dr, Mettler Toledao
Celková cena za celý předmět plnění bez DPH
DF H 21%
Celková cena za celý předmět plnění včetně DPH

149.960,00 Kč
31.491,60 Kč

181.451,60 Kč

2. Cena za celý předmět plněni zahrnuje veškeré náklady prodávajíciho spojené
s realizaci předmětu smlouvy včetně dopravy do místa plněni, balného, instalace a
uvedeni do provozu, odzkoušení veškerých funkcí zařizenI za účasti specialisty
dodavatele ('/ýřobce) a zástupce uživatele v místě plněni, seznámení obsluhy
s funkcí přistroje v potřebném rozsahu, včetně všech poplatků a dani placených
proStřednictvÍm dodavatele a jiných souvisejĹcÍch nákladů.

3. Cena je uveoena v korunách českých, a je cenou nejvýše přípustnou. Cena může
být měněna pouze se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši
ceňy.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícim po převzetí
dodávky zboží a po potvrzeni dokladu o předáni a převzetí zboží oprávněnou
osobou kupujicIho. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajicIm musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, číslo objednávky a evideričM
číslo smlouvy. Zvlášť' bude vyčíslena cena bez DPH, zvlášť DPH a celková cena
zbOží včetně DPH.

,
0 '

5. Smluvní strany se dohodly, že faktura bude předána ihned po dodání zboží, nejdéle
všák do pěti dnů ode dne řádného předání zboží.

.6. PrôdávajÍcÍ je povinen přiložit k faktuře kopii dokladu o předáni a převzetí zboží.

7. Sř1,||uvnÍ strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů
oď;? dne doručení faktury kupujicknu na kontaktní adresu kupujÍcÍho. v případě
pochybností se má za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne odeslání
faktury.

8. Ku"pn1 cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní
ceny z bankovního účtu kupujÍcÍho. Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstranění
vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do odstraněni vady
zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.

Ĺ

.

r
..

L

4



e

9. Kupujici nebude poskytovat prodávajíchnu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
net)o jeho části.

10. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně, Prodávajicí je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupujÍcÍ v prodlení se
zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářnich dnů.

Článek VIl.
Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

e
1. V ŕ)řípadě nedodržení termínu dodáni a předání zboží podle ČI. Ill. a lV. ze strany

pródávajÍcÍho, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujkiho z důvodů vad zboží
nebo v případě prodlení prodávajícIho s odstraněním vad zboží je prodávajÍcÍ
po'jinen uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý, byt' i
započatý ka|endářní den prodlení.

2. Ku?ujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajIcimu za prodlení s úhradou faktury po
sje'dnané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle
přŕšlušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlenI.

3. Povinnost zaplatit smluvní pokutu či úrok z prodlenľ je 30 dnů od obdržení výzvy
jedné smluvní strany druhé smluvní straně k jejímu zaplaceni.

4. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídI ustanoveními občanského zákoníku.
5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran

na""náhradu škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajÍcÍho
řádně dodat zboží.

6. Za.,'podstatné- porušeni této smlouvy prodávajÍcÍm, které zakládá právo kupujÍcÍho
na"odstoupen1 od této smlouvy, se považuje zejména
a) } prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží o vÍce než dvacet (20) kalendářrúch

. E dnů;

b)' neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. lll;
C) porušeni jakékoli povinnosti prodávajÍcÍho podle této smlouvy.

,7. KupujicI je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenčnI řízeni, v němž bylo vydáno

: rozhodnuti o úpadku, pokud to právni předpisy umožňují;
b) ' insolvenční návrh na prodávajíciho byl zamítnut proto, že majetek

prodávajÍcÍho nepostačuje k úhradě nákladů inso|venčnlho řÍzenj;
c) ,, ,prodávajíci vstoupí do likvidace. ,

,
8. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného

prčjevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od
smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

P

..

r

0

5

,
'I

l



Článek Vlll.
Odpovědnost za vady a záruční podmínky,

sankce za nedodrženi

1. pródávajÍcÍ ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data
převzetí zboží. Zboží musí být dodáno kompletní, nové, nepoužité.

2. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovIdá-li podmínkám uvedeným
ve smlouvě.

3. Případná reklamace vad musí být uplatněna telefonicky a písemně.
4. prodávající provede v rámci reklamace záruční opravu.
5. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace (zejména doprava, balné

reklamovaného zboží atp.) nese prodávajÍcÍ. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jim
uznané reklamované vady ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručeni reklamace.

6. Záruční opravy budou prováděny v místě plněni.
7. případný odvoz do specializované opravny a zpět do místa plněni zajistí prodávajÍcÍ

na vlastní náklady.
8. prodávajid provede případnou výměnu za nový, nepoužitý výrobek stejných nebo

kvalitně lepších vlastností nejpozději do 30 kalendářních dnů od data uplatnění
reklamace.

9. prodávajIcí je povinen v případě prodlenI s vyřizením reklamace zaplatit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 1000,-KČ a to za každý případ a každý započatý kalendářní
den prodlenI. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti kalendářních
dný.ode dne jejÍho uplatnění.

10. V průběhu reklamačniho řízení kupujícj nepožaduje náhradní plněni.
11. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho

vaýy, za které odpovídá prodávajÍcÍ,

12. Reklamace jsou ze strany kupujÍcÍho řešeny osobou oprávněnou k technickému
prováděni smlouvy.

Článek IX.
Ostatní ujednání

1. Sný|uvnÍ strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
znjěnu údajů v či. l. této smlouvy.

2. pr¢)dávajÍcÍ není bez předchozího pjsemr)ého souhlasu kupujÍcÍho oprávněn

, postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. pr(?dávajÍcÍ je povinen dokumenty souvÍsejÍcÍ s prodejem zboží dle této smlouvy

uchovávat nejméně po dobu deseti let od konce účetního období, ve kterém došlo
k'iap|acení poslední části ceny zboží, popř. k poslednImu zdanitelnému plněni dle
této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontro|nimi orgány.

4, prÓdávajIcí je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

/1 . ·

5. prodávajicí je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud
prédávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před
uzávřením této smlouvy.

T 6
" r



6. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Krajské
ředitelství policie Královéhradeckého kraje.

J i

Článek X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a
je účinná dnem uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

2. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. do splnění závazku z této smlouvy.

3. TaŤo smlouva se řídí podle ust. § 2079 a násl. OZ.
4. TaÍo smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran formou

pÍs2mného dC)datku.
b.r5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

op:ávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi
pověřených pracovníků.

6. Snduvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
sn1louvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny před příslušnými soudy.

7. Tato smlouva je vyhotovena pouze elektronicky.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že,považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skútečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují
srrůl!vni strany k této smlouvě své podpisy.

9. PřÍioha č. 1 - Technická specifikace zboží

V HradČi Králové V Praze

l '

Za kupujícího:

(b Ĺ
r ď

..

b

0 ,

Za prodávajÍcÍho:

plk. Mgr:' Ing. Marek Baudyš
náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku
podepsáno "elektronicky

podepsáno elektronicky

7



tí. A,

l
l
(

Analytická váha XSR204DR
,

i
Ivýnabce: Mettder Toledo, s.r.o. i

Typ zařized: AnaEytická váha XSR2D4DR včetně přfslušemM
dao l No. Technické p~aykY i hodmta 8ZbfzeU hodrma

NllrůmájM
l Měřeni ve dvou rozsazích plný rozsah. jemný rozsah ANO; $2!ňuje
2 Maxlmálnl Eľvost 200 plný rozsah. 80 j"mný rozsah ANO; 220 pl'ý 'ozsah. 81 jemný rozsah
3 Opakovatelnost O,} mg nebo ctlW pH S % uiti2enl ANO; 0.1
4 Odečitatelnost olný 'o:sah l jemný 'ozsah 0.1 ano; 0.1 mS p'q jemný rozsah, l pro dný rozsah
S ' " Doba ustálenf hodnc'rý hmotnosti - "· " lťZ.ljC 1,5 sekundý ANO; 1,S sekundy
6 Plně automatická vnkthí kalibrace FACT fMly automated cäibratlan techno!om splňuje anč; splňuje fact
7 Senzo'y kont'oly vodoého stavu s varovným hlášením SPLŇUJE ANO: SPLŇUJE
8 Líneatiea měřeni ± 0.5 nebo nižší ANO; as mg
9 VäZkí mlska mín. 75 x 70 mm ANC; 78 mm x 73 mm
IQ Mororkovzné o:edrán{ a zavírání dví?ek s možnostÉ nastavenf různých stupňů automatizace SPLŇUJE ANO: SPLŇUJE
!1 Ba'evný dotYkovÝ ďsplej umožňUĹĹcÍ aviádáni í v labomtomfch rukaMcich SPLŇU:E ANO; SPLŇUJE
12 MoZnm Ukiádánf vátídch metod a ukládánl výslďků v&en1 splňuje ano; splňuje
13 Možnosx nastavení bezpečnómlho hesla pro ochranu naslavenl vah SPLŇUJE ANO: S?UŇU1E, váha podporule kompktnI User
14 Vně|Ší rozměq hloubka max saj mm. vYšb max. 3CO mm. ŠRka max. ZOO mm ANČ: hloubka 482 mm, výška 292 mm. šRka 195 mm
15 Možnost smdného vyjmuti dvířek krytu a väžld mlsky a možnost Ieiich člšténí běžnými Čistldmi prostředky y laborarořl SPLŇUJE ANČ): SPLŇUJE
16 Konektivita min. I ks usb výstup a min. l ks LAN vÝstup ano; 4x usb výstup, Lx LAN výstup

. .

.:
P
t

r
ji- -

(
l'
J

. . _ _ ..
_ - . . .



P

P

S
L

E

t

I
i
i

nabídka č 200µ2200020602

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena l mj. kč Sleva Částka KČ

010 30355491 XSR204DR Analytická váha 1 155 000 20% 124 000

Analytické váhy XSR, váživost81/220 g, odečitatelnost 0,1/1 mg, motorizovaný
" ochranný kryt proti proudění vzduchu, ochrana heslem, automatické interní justováni a

připraveno3t pro LabX

Maximální váživost 220 g/81 g
Opakovatelnost (závaží): 0,1 mg (10 g)
Justováni: Interní l FACT

Odečitatelnost: 1 mg;0,1 mg
Minimálni navážka USP ((0,10%) typická): 82 mg
Rozměry vážicí misky (šxh): 78 mm x 73 mm

Zjednodušené procesy vážení
Automatická dvířka
Motorizovaná dvlřka krytu proti proudění vzduchu
usnadňují procesy väZení a pomáhají zvyšovat efektivitu.
Dvířka lze nastavit na různé stupně automatizace,
Intuitivní obsluha
Integrované metody a protokol o výsledcích zjednodušujl
vaše úkdy. Díky jasným ikonám a nabídkám s
jednoduchým přístupem je barevná dotyková obrazovka
snadno odadatelná.
Ergonomicg design
Analytické váhy XSR jsou optimálně navtženy dle potřeby
uživatelŮ pro ruční dávkování bez námahy.

Pro více informaci: www.rnt.com/xsr-anaIytical

BLOC20012 lPac (Scales) + Calibration

" 'ľ '"
?j;

,^h nil

:~m . ,
N

'~: .'"'.'~:. ·
011 1 11 820

Dodávka: Na místě
Těst: Funkční, provozní a výkonnostní
zkoušky
Hodnota: Výkonnost a shoda s předpisy

Dokům entace: lPac
Služba: Standardní kvalifikace IPac

Kvalifikované spuštění
Gsvědčená yýkonnost dle požadavků
érofesioná|n[ spuštění a kvalifikaCnl dokumentace
zařízení podporuje spolehlivou výkonnost přMrojů a
snadmu integraci do vašeho systému zajištění kvality.
Součásti služby Jsou:

¶/ Zprovozněnl, ustaveni a nastaveni standardní
konfigurace zařízeni.

j Základnl školeni obsluhy zařízeni a
bezpečnostní instruktáž.

j Standardní kvahfikačni dokumentace lPac pro
regulované prostředí (IQ, OQ, PQ)

ý' Akreditovaná kalibrace zařízení a vystavení
kalibračnho listu.

Mc:hou p|amvláš(a podmíNy, Ovéhml zarlzonl
r

fřo vIce inforřn aci: www.mt.com/Service

p!"
,, :=; ' i,t, 'ľ'j, 'jj

· '"r :.'Ť'C
l

METTLER,ĹÝ}2),TOLED0

%



nabídka č. 2000-2200020602

Položka obj. číslo Název položky Množství Cena l mj. kč Sleva Částka Kč
b
l

017 BLOC20021 Extended Care pro váhy
(ISO17025)

1 14140

Dodávka: Podpora na místě nebo Dokumentace: Zákaznická seMsnf zpráva ·
telefonická
Test: Funkční, provozní a výkonnostnl Servis: Extended Care .
zkoušky
Hodnota: zajištění provozní kapacity a
výkonnosti
Využijte své zařízení na maximum

Maximalizace doby provozu,zajištěnIvýkonnosti Extendedcare
Extended Care vám přinese klid. Během prvních 24
měsíců Životnosti přbtroje se nebudete muset obávat
odstávek a budete si užívat špičkové výkonnosti.
Tato služba řahrnuje:

Proc'louženi záruky na dobu 24 měsíců.
j Garanční opravy řešené na místě a v co

nejkratší lhůtě.
Přednostní řešení veškerých servisních
požadavků.

ý' PřiStup k telefonické vzdálené podpoře.
¶/ Preventivnl prohláka včetně seřfzeni a

akreditované kalibrace zařízení po 1 i 2. roce
používánl měřidla.

Mohou obchůdnl podMnky Ové/bnl zaňzekje do1upM mrnomtM

Pro více inforinacl: wwwmt,com/Semice

J .

!.


